PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

COMARCA DE GOIANIRA - VARA DA FAMILIA, SUC. INF.JUV. E 1.CIVEL

Rua Itajá, s/n, Qd. 07 - Setor Verdes Mares II - CEP 75370-000

Fone (62) 3216-7850

TERMO DE COMPROMISSO - ADMINISTRADOR JUDICIAL

PROCESSO Nº : 5646366-36.2023.8.09.0064

NATUREZA: PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento ->
Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Especiais -> Procedimentos Regidos por
Outros Códigos, Leis Esparsas e Regimentos -> Recuperação Judicial

REQUERENTE: Boa Vista Alimentos Ltda

VALOR DA CAUSA: 92.289.570,65

JUIZ: LUCIANO BORGES DA SILVA

Aos vinte e nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três
(29/09/2023), às18:23 horas, em cumprimento ao pronunciamento judicial exarado pelo (a) MM.
Juiz (a) de Direito da Familia, Suc. Inf. Juv. e 1º Cível da Comarca de Goianira, Estado de Goiás,
Doutor(a) LUCIANO BORGES DA SILVA, eu, Escrivã(o) abaixo subscrito, lavrei o presente
Termo de Compromisso, conforme r. decisão proferida em 29/09/2023 no evento nº. 05 do presente processo, que

nomeou como ADMINISTRADOR JUDICIAL, a CINCOS – CONSULTORIA ORGANIZACIONAL DE
RESULTADO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 19.688.356/0001-98,
representada por STENIUS LACERDA BASTOS, inscrito no CPF. 438.917.211-53, com endereço

profissional à Avenida na Av. Olinda, 960, Park Lozandes, Trade Tower, Conj. 1704, Goiânia – GO,
te le fones:  (62)  2020-2475 e 99147-3559,  websi te :  s ten ius@com.br  e  e-mai l :
cincos@stenius.com.br, a quem o MM. Juiz deferiu o compromisso de bem e fielmente desempenhar o cargo de

Administrador Judicial e assumir todas as responsabilidades a ele inerentes nos autos da ação em epígrafe.

Prestado o compromisso, nesta data, prometeu exercer o cargo com absoluta fidelidade, sob as penas da

Lei 11.101/2005. NADA MAIS. O presente termo foi lavrado e, achado conforme, segue assinado.

Goianira, 29 de setembro de 2023.

LUCIANO BORGES DA SILVA

Juiz de Direito

(Assinado digitalmente)

Processo: 5646366-36.2023.8.09.0064

U
s
u
á
r
i
o
:

M
a
r
i
l
d
a

C
o
n
c
e
i
ç
ã
o

d
a

F
o
n
s
e
c
a

-

D
a
t
a
:

2
9
/
0
9
/
2
0
2
3

1
8
:
5
3
:
5
1

G
O
I
A
N
I
R
A

-

1
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i

V
a
l
o
r
:

R
$

9
2
.
2
8
9
.
5
7
0
,
6
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 29/09/2023 18:50:39
Assinado por LUCIANO BORGES DA SILVA
Localizar pelo código: 109287665432563873819264458, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

_______________________________________________________

Administrador Judicial

Processo: 5646366-36.2023.8.09.0064

U
s
u
á
r
i
o
:

M
a
r
i
l
d
a

C
o
n
c
e
i
ç
ã
o

d
a

F
o
n
s
e
c
a

-

D
a
t
a
:

2
9
/
0
9
/
2
0
2
3

1
8
:
5
3
:
5
1

G
O
I
A
N
I
R
A

-

1
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i

V
a
l
o
r
:

R
$

9
2
.
2
8
9
.
5
7
0
,
6
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 29/09/2023 18:50:39
Assinado por LUCIANO BORGES DA SILVA
Localizar pelo código: 109287665432563873819264458, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

		2023-09-29T20:57:57-0300
	STENIUS LACERDA BASTOS:43891721153